
UCHWAŁA NR ORN.0007.28.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 594 z póz. 
zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Polskiemu Związkowi Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział w Olecku na używanie herbu Gminy 
Olecko na samochodzie przewożącym gołębie pocztowe. Wykorzystanie herbu musi odbywać się w sposób  zapewniający 
mu należną cześć i szacunek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 35A93EAA-EABF-4255-8F30-90533E691F55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział w Olecku wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na używanie
herbu Gminy Olecko na samochodzie przewożącym gołębie pocztowe.

W uzasadnieniu wniosku Związek informuje, iż eksponowanie herbu na samochodzie przewożącym gołębie nie będzie
miało charakteru komercyjnego, a jedynie służyło promocji oraz rozwojowi Olecka na terenie całej Polski.

W związku z powyższym proponuje się wyrazić zgodę na używanie herbu Gminy Olecko.

Id: 35A93EAA-EABF-4255-8F30-90533E691F55. Podpisany Strona 1




